目录中记载的内容有可能未经提示而变更。贵司在购买、使用时请要求敝司提供规格书，并以此为基准去使用。
CAT. No. C1001Y 2024
大型铝电解电容器 基板自立型·高纹波品 (105℃)
设计代码
容量代码 (例  85μF→850，330μF→331)
辅助端子代码
端子代码 (VS, LI)
电压代码 (例  400V→401，450V→451)

产品型号
WV
（Vdc）
Cap
（μF）
尺寸
φD×L(mm)
tanδ
额定纹波
电流
（Arms/
105℃,
100kHz)
产品型号
400
120 30×35 0.15 5.54 ELRB401VSN121MR35M
450
85 30×35 0.20 4.58 ELRB451VSN850MR35M
150 30×41 0.15 5.69 ELRB401VSN151MR41M 110 30×41 0.20 4.91 ELRB451VSN111MR41M
170 30×46 0.15 5.83 ELRB401VSN171MR46M 120 30×46 0.20 5.15 ELRB451VSN121MR46M
170 35×35 0.15 5.87 ELRB401VSN171MA35M 120 35×35 0.20 5.23 ELRB451VSN121MA35M
190 30×51 0.15 5.97 ELRB401VSN191MR51M 140 30×51 0.20 5.39 ELRB451VSN141MR51M
210 30×54 0.15 6.06 ELRB401VSN211MR54M 150 30×54 0.20 5.54 ELRB451VSN151MR54M
210 35×41 0.15 6.10 ELRB401VSN211MA41M 150 35×41 0.20 5.63 ELRB451VSN151MA41M
230 30×59 0.15 6.20 ELRB401VSN231MR59M 170 30×59 0.20 5.78 ELRB451VSN171MR59M
230 35×46 0.15 6.30 ELRB401VSN231MA46M 170 35×46 0.20 5.95 ELRB451VSN171MA46M
270 35×51 0.15 6.45 ELRB401VSN271MA51M 200 35×51 0.20 6.28 ELRB451VSN201MA51M
290 35×54 0.15 6.60 ELRB401VSN291MA54M 210 35×54 0.20 6.47 ELRB451VSN211MA54M
330 35×59 0.15 6.85 ELRB401VSN331MA59M 240 35×59 0.20 6.72 ELRB451VSN241MA59M
420
100 30×35 0.20 4.58 ELRB421VSN101MR35M
120 30×41 0.20 4.91 ELRB421VSN121MR41M
140 30×46 0.20 5.15 ELRB421VSN141MR46M
140 35×35 0.20 5.23 ELRB421VSN141MA35M
160 30×51 0.20 5.39 ELRB421VSN161MR51M
170 30×54 0.20 5.54 ELRB421VSN171MR54M
170 35×41 0.20 5.63 ELRB421VSN171MA41M
190 30×59 0.20 5.78 ELRB421VSN191MR59M
200 35×46 0.20 5.95 ELRB421VSN201MA46M
230 35×51 0.20 6.28 ELRB421VSN231MA51M
250 35×54 0.20 6.47 ELRB421VSN251MA54M
280 35×59 0.20 6.72 ELRB421VSN281MA59M
大型铝电解电容器 基板自立型·高纹波品 (105℃)
设计代码
容量代码 (例  400μF→401，470μF→471)
辅助端子代码